JKCKYpCMOHHaA nporpamMMma Ha Tennoxoae MBaH KynubuH no mapwpyrty Camapa -
Ka3zaHb - Yebokcapbl - Ko3bMopoeMbsaHcK - Huxumu HoBropopa - Koctpoma -
fipocnaBnb - PbiIbuHCK - [lybHa - MockBa ¢ 24.06.2025 no 30.06.2025

24.06, BTopHUK

25.06, Cpega

26.06, YeTBepr

26.06, YeTBepr

27.06, NaTHWUa

28.06, Cy66oT1a

28.06, Cy66oTa

28.06, Cy66oT1a

CamMmapa

Ka3aHb

Yebokcapbl

Ko3bMOOeMbAHCK

Hwv>xuun HoBropop,

KocTtpoma

fipocnasnb

PbIOMHCK

29.06, BockpeceHbe HybHa

30.06, NoHepenbHNK MockBa
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OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

18:00

21:00

11:00

17:00

09:00

04:30

12:00

19:30

17:00
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